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Puchar Kmity - Edycja Letnia

Zabierzbw, 27/5/2023

Konkurencja 15
27/5/2023 - 13:16

Kobiet, 50m grzbietowy

10 lat i starsi
Lista startowa

Serialz4,13:16

1 Prysok Hanna

2 Komandzik Karolina
3 Panchenko Mariia
4 Stradowska Nadia
5 Hrynczuk Maja

6 Bieniasz Maja

Seria2z4,13:17

1 Janiczek Paulina
2 Oczkowicz Natalia
3 Dwernicka Liliana
4 Kisiel Lena

5 Tylek Martyna

6 Grzanka Julia

Seria3z4,13:19

1 Stradomska Aleksandra
2 Gaudyn Daria

3 Stadnik Milena

4 Pienigdz Oliwia

5 Rak Helena

6 Sliwa Vitoria

Seria4z4,13:20

1 Zielinska Maria

2 Augustyn Marcelina

3 Skoczek Maigorzata

4 Kurys Joanna

5 Mozdzioch Aleksandra
6 Nowosielecka Karolina

Rok ur.

13
13
13
12
13
13

13
12
12
12
13
13

12
13
11
13
12

11
10
07
11
11
12

Vega Dobrodzien
Vega Dobrodzien
Jordan Krakow
Siemacha Krakéw
Olimpijczyk Krakow
Kmita Zabierzow

Jordan Krakow
Jordan Krakow
Olimpijczyk Krakow
Vega Dobrodzien
Kmita Zabierzéw
Jordan Krakow

Olimpijczyk Krakow
Vigor tetownia

Kmita Zabierzéw

Kmita Zabierzéw

Kmita Zabierzow

Sokét Moscice Tarnéw

Jordan Krakéw

Sokot Moscice Tarnéw
BOSIR Brzesko

Sokot Moscice Tarnéw
Kmita Zabierzéw
Olimpijczyk Krakow
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POL
POL
POL
POL
POL
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POL
POL
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POL
POL
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POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
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NwW

LT

54.74
55.26

52.62
49.61
47.30
49.20
50.00
53.54

46.12
45.53

45.18
46.00
46.16

42.47
37.82
33.12
37.28
40.33
42.78

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.76727

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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